
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 22 травня 2025 року      № 2607

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 89, 116, 118, 121, 
126 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Назарову Василю Васильовичу та Яременку Василю 
Миколайовичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у спільну сумісну власність по вул. Гоголя, 140/34 для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Назарову Василю Васильовичу та Яременку Василю 
Миколайовичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:38:308:0051) по вул. Гоголя, 140/34 загальною площею 
0,0476 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови. 



2

2. Затвердити Югалдіну Вадиму Костянтиновичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Дарвіна, 11 для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Югалдіну Вадиму Костянтиновичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:27:166:0094) по вул. Дарвіна, 11 загальною площею 
0,0766 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови.

3. Затвердити Бояркіній Світлані Іллівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Дунайській, 20-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Бояркіній Світлані Іллівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:48:425:0040) по вул. Дунайській, 20-а загальною 
площею 0,0413 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

4. Затвердити Сосновському Валерію Івановичу та Сосновській Ніні 
Олександрівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у спільну сумісну власність по вул. Врубеля, 19 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Сосновському Валерію Івановичу та Сосновській Ніні 
Олександрівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:50:434:0076) по вул. Врубеля, 19 загальною площею 0,0950 га для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови.

5. Затвердити Насипаній Олені Аркадіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Охтирській, 49 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Насипаній Олені Аркадіївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:296:0033) по вул. Охтирській, 49 загальною 
площею 0,0510 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 



3

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

6. Затвердити Сімоновій Людмилі Вікторівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Охтирській, 55 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Сімоновій Людмилі Вікторівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:294:0026) по вул. Охтирській, 55 загальною 
площею 0,0689 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

7. Затвердити Безверхньому Юрію Вікторовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Симона Петлюри, 40 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Безверхньому Юрію Вікторовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:27:208:0119) по вул. Симона Петлюри, 40 загальною 
площею 0,0910 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

8. Затвердити Казімірченко Люсі Вікторівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Олеся Гончара, 40 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Казімірченко Люсі Вікторівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:45:387:0062) по вул. Олеся Гончара, 40 загальною 
площею 0,0552 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

9. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 13 рішення міської 
ради від 01.08.2024 № 2115 «Про передачу у власність земельних ділянок 
громадянам».

Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у власність по пров. Хотинському, 41 для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 



4

Передати Жебку Василю Яковичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:056:0142) по пров. Хотинському, 41 загальною 
площею 0,0463 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

10. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О. Мосіна.

Секретар міської ради  Олег КОЛЮКА

Олена Зубарєва 35 83 56


